
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . df..S.ViC.r.p.Of\ĄŻę^....  2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270) oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr XLI11/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, w zarządzeniu Nr 1869/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 
Burmistrza Choszczna z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2023, wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
^nik miejski

ruzgo

i OiUl MzaUKler.

Id: D002744C-B15|r415WttdAeB^1^7^f52D. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Urząd Miejski w Choszcznie-jednostka wykonująca 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr !d4.

Burmistrza Choszczna 

z dnia ...... 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 198 433,98 198 433,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 198 433,98 198 433,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198 433,98 198 433,98

Razem: 0,00 198 433,98 198 433,98

Strona 1 z 1
Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 

z dnia ...... 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 292 005,05 0,00 292 005,05

72095 Pozostała działalność 292 005,05 0,00 292 005,05
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 788,44 43 788,44
4307 Zakup usług pozostałych 292 005,05 -234 488,44 57 516,61
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 700,00 190 700,00

Razem: 292 005,05 0,00 292 005,05

Strona 1 z 2
Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ' 1; ; u t u' ’ k, ,' j1"-1'' Oświata i wychowanie ■ ' ' i'.;.'' 0,00 198 433,98 198 433,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 198 433,98 198 433,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 964,64 1 964,64
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 196 469,34 196 469,34

Razem: 0,00 198 433,98 198 433,98

Strona 2 z 2
Id. D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka. SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 15 :'i' , ‘ '■ ' ■ Oświata i wychowanie '•.•s ,o,oo 7725,90 7 725,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 7 725,90 7 725,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,49 76,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 649,41 7 649,41

Razem: 0,00 7 725,90 7 725,90

Strona 1 z 7
Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 3



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80i Oświata i wychowanie 0,00 10 931,65 10 931,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 10 931,65 10 931,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108,23 108,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 823,42 10 823,42

Razem: 0,00 10 931,65 10 931,65

Strona 2 z 7

Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 4



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 •1 .W A A A! , Obiata i wychowanie

ooo

12 798,05 12 798,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 12 798,05 12 798,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,71 126,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 671,34 12 671,34

Razem: 0,00 12 798,05 12 798,05

Strona 3 z 7

Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 5



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA BRZECHWY W SULISZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 13 054,51 13 054,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 13 054,51 13 054,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,23 129,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 925,28 12 925,28

Razem: 0,00 13 054,51 13 054,51

Strona 4 z 7

Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 6



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 99 904,55 99 904,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 99 904,55 99 904,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 989,14 989,14
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 98 915,41 98 915,41

Razem: 0,00 99 904,55 99 904,55

Strona 5 z 7

Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 7



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie u. 7 ’ 1 o,oo 54 019,32 54 019,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 54 019,32 54 019,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 534,84 534,84
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 484,48 53 484,48

Razem: 0,00 54 019,32 54 019,32

Strona 6 z 7
Id: D002744C-B155-4F7A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 8



Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 292 005,05 0,00 292 005,05

72095 Pozostała działalność 292 005,05 0,00 292 005,05
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 788,44 43 788,44
4307 Zakup usług pozostałych 292 005,05 -234 488,44 57 516,61
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 700,00 190 700,00

Razem: 292 005,05 0,00 292 005,05

Strona 7 z 7
Id: D002744C-B155-4F7 A-9ABE-22E479D2152D. Uchwalony Strona 9


